Mar. Soc. Par. j.

Præla-

# Index

**P**relatus sine maior, siue minor, non potest vices suas vendere, vel pro pecunia concedere. nu. 1. f. 197  
Prelatus quando inquirere tenetur. nu. 78. f. 88  
Prelatus subiacens ecclesiam suam alicui laico accusari potest. nu. me. 12. f. 18  
Prelatus solus, contractum, quo questum est ius ecclesie, rescindere non potest. nu. 3. f. 176  
Prelatus, licet renuntiando, vel alienando non possit solus sine capitulo ecclesie preiudicare, nisi in his, quae sunt parui preiudicii; tamen fallit si taliter faciendo rediretur ad ius commune. nu. 53. f. 230  
Prelatus, vel alius contra quem pendet inquisitio de suspecto, non potest alienare etiam mobilia. nu. 30. f. 166  
Et an possit administrare. nu. 31. ibid.  
Preoccupationis materia ubi tractetur. nu. 905. f. 136  
Prepositos ad denunciandum quis possit constituere. nu. 100. f. 92  
Presbyter non dormiens inter partem, aut potum sumptum, & celebrans, presumitur celebrasse ante digestionem. nu. 6. f. 20  
Presbyter, siuppresso nomine consentientium, potest celare, & publicare peccata, quae audiuit in confessione. nu. 3. f. 285  
Presbyter qui tenetur spiritualia gratis impendere, si aliquid recipiat ex pacto tenetur restituere; quia symoniaca conuentio est; secus si fuisset mentalis; quia tunc sufficit penitentia. nu. 3. f. 182  
Presbyter ebriosus missam celebrans ante ebrietatis digestionem, beneficio priuandus est. nu. 1. f. 20  
Presbyter licite, & moderare scholares corrigere potest. nu. 1. f. 248  
Prescriptio de iure cano. in peccatis non currit. nu. 12. f. 173  
Prescriptio longi temporis requirit titulum, & possessionem continuatam. x. anno. inter praesentes. & xx. inter absentes. nu. me. 585. f. 118  
Prescriptio non procedit contra libertatem. nu. 13. f. 207  
Praescribuntur iura colonaria. nu. 14. f. 99  
Praesens quis dicatur. nu. 274. f. 99  
Praesentantes in numero approbantium doctorandum, possunt interuenire. nu. 7. f. 176  
Praesentantes, vel postulantes non possunt praesentationem, vel postulationem factam reuocare; & quare. nu. 49. f. 83  
Praeses contra publicos exactores ad priuatam vtilitatem inquiri. nu. 300. f. 103  
Praeses in alieno territorio habetur pro priuato. sub nu. 18. f. 290  
Praesertim, dictio, implicatiua. nu. 7. f. 163. quis sit eius intellectus. nu. 30. f. 189  
Et quid importet. nu. 24. & 33. f. 188  
Et quid in statutis, maxime exorbitantibus. nu. 33. ibid. f. 2  
Praesidis boni, & grauis officium. nu. 18. f. 107  
Praesidis boni, & grauis, & cuiuslibet alterius domini, vel iudicis interest, pacata, atque quietam, quam regit prouinciam habere. nu. 76. & nu. 447. f. 107  
Praesentans opem, materia ubi tractetur. remissiuè. nu. 886. f. 135  
Praesentans ministerium delicto committendo tenetur, & si illud sit modicum. nu. 4. vers. septimo. f. 247  
Praesumendum est semper pro fide dignis, nisi aliud appareat. nu. 456. f. 208  
Praesumitur quisque sanae mentis. nu. 33. f. 258  
Fallit in eo qui aliquando fuit furiosus. nu. 34. f. 220  
Praesumptio simplex est super dubio. nu. 92. f. 220  
Praesumptio non certificat, nisi sit iuris, & de iure. nu. 91. f. 220  
Praesumptio iuris, & de iure qualiter cognoscatur. remissiuè. nu. me. 9. f. 222  
Admissus tamen probatio in contrarium per confessionem. nu. me. 41. f. 12  
Praesumptio est, quod quis loquatur, quod in mente, & corde gerit. nu. 592. f. 116  
Praesumptio violenta sufficit ad condemnationem. nu. 14. f. 78. & nu. 1. f. 284  
Praesumptio iuris, & de iure non admittit probationem in contrarium. nu. 320. & nu. 408. f. 111  
Praesumptio calumniae, quae insurgit ex non probatione, est praesumptio iuris tantum; non iuris, & de iure. nu. 26. f. 168  
Et ibi quid statuendum per iudicem.  
Praesumptio iuris non ita fallit, sicut falli potest praesumptio hominis. nu. 20. f. 70  
Praesumptio naturae tollitur per accidentem contrarium. num. 35. Fallit quando accidens, saltem aptitudine, non est durabile. num. 36. f. 258  
Praesumptionibus est fauendum. nu. 574. f. 116  
Praesumptioe violentissima, potest quis damnari de grauissimo crimine. nu. 72. f. 236  
Praesumptionis natura quae sit. nu. 87. f. 57  
Praesumptionis duplex diffinitio. nu. 93. f. 220  
Praeterea, haec dictio est repetitiua. nu. 42. f. 219

Pratio reducens quem ad poenitentiam, non committit symonia, nu. 5. f. 176  
Pratum iustum quod dicatur. nu. 108. f. 311  
Pratum pro abolitione exigi non debet. nu. 1. & nu. 4. Quod intellige, vt ibi. f. 181  
Prauaricari quid. nu. 2. f. 166  
Prauaricatio qualiter probetur. nu. 45. f. 12  
Prauaricator qua poena punitur. nu. 5. f. 266  
Primates qui de crimine episcopi cognoscere possunt, qui sint. nu. 6. f. 5  
Primi motus non sunt in potestate nostra. nu. 18. f. 192. nu. 8. f. 223 & nu. 26. f. 297  
A primordio tituli posterior formatur euentus. nu. 4. f. 180  
Princeps, vel dominus loci, vel ciuitatis, an possit excipere contra electum de crimine symoniae, periurij, adulterij, & similibus. nu. me. 42. f. 54  
Princeps, vel dominus faciens legem, cuius auctoritate homines morti traduntur, an sit irregularis. nu. 260. f. 268  
Princeps, an possit priuare aliquem iure iam quaesito. nu. 88. f. 65  
Princeps an possit reuocare sententiam a se latam; & quando. nu. me. 84. f. 65  
Princeps est solutus legibus. nu. 87. f. 65  
Princeps sciens veritatem potest omni iudiciario ordine praetermissio iudicare. nu. 8. f. 16  
Princeps, sententiam reuocare potest, antequam transfuerit in re iudicatam. nu. 90. f. 65  
Princeps quicquid facit, vt Deus facit. nu. 9. f. 16  
Principes saeculares propter haeresim, per iudicem ecclesiasticum dignitatibus, & honoribus priuantur. nu. 12. f. 228  
Principes saeculares super temporalibus ab ecclesia possessis, & in feudum ei concessis, fundatam habent intentionem super homagio, & fidelitate. nu. 14. f. 28  
Principes saeculares iudiciorum, quando dicantur negligere mandata canonis executioni mandare. nu. 1. Et an possint excommunicari. nu. seq. f. 214  
Principes recipientes pecuniam vt consentiant electioni, vel promotioni ad aliquam praeturam, tenentur eam restituere; & ibi est ratio. nu. 8. f. 174  
In principe, in his, quae agit, in dubio praesumitur causa. nu. me. 89. f. 65  
Principem percussis, non solum percussus est; sed etiam grauiori poena afficiendus. nu. 10. post prin. f. 167  
Principale a quo remouetur, & accessorium quoque remouetur. nu. 423. f. 106  
Principali demandato omnia demandata videntur. & c. nu. me. 5. f. 154  
Priuari ad postulationem, propter priuatum interesse, quid debet facere, quod prodest postulanti, & facienti non nocet; nec tertio. nu. 229. f. 97  
Priuatio beneficij in clerico, non dicitur modica poena. num. 849. fol. f. 134  
Priuatio praesupponit habitum. nu. 19. f. 214. nu. 5. f. 249. nu. 24. vers. sic. Mihi tamen. f. 257. & nu. 13. f. 278  
Priuatum factum non debet ad publicam laesionem redundare. nu. 281. f. 110  
Priuatus officio, quo casu a solo Papa restituatur. nu. 49. f. 235  
Priuatus notarius creare non potest. nu. 22. f. 225  
Priuatus haereticos punire potest. nu. 9. Quod tamen intellige, vt ibidem. f. 234  
Priuatus iure electionis de se factae, non vitio personae, sed solennitatis, non sit inhabilis ad eandem dignitatem. nume. 14. fol. 76  
Priuatus per iudicem non seruato iudiciario ordine; quid facere debeat. nu. 11. f. 76  
Priuilegia ad recuperandam terram sanctam proficiscentium. nu. me. 6. f. 118  
Priuilegia omnia, etiam spiritualia, generali priuilegiorum mentione tolluntur. nu. 5. f. 227  
Priuilegiati socius gaudet priuilegio socij, & ibi quomodo. nu. me. 3. f. 212  
Priuilegio aliquo gaudere non debet, qui contubernales suos male administrando afflixit. nu. 933. f. 139  
Priuilegio in absentia percipiendis fructus ex sua praebenda, qui gaudeant. nu. 22. f. 205  
Priuilegium. c. si quis suadente. 17. q. 4. non conceditur ratione solius characteris. nu. 24. f. 228  
Priuilegium tandiu durat, quandiu durat causa. nu. 4. f. 203  
Priuilegium perditur ratione delicti. nu. 3. f. 227  
Priuilegium respectu concedentis, est late interpretandum; & secundum ius commune. nu. 46. f. 229  
Et idem respectu eius, qui conceditur. nu. 47. f. 229  
Priuilegium ratione delicti amittitur. nu. 18. f. 290  
Priui-

# rerum notabilium.

Priuilegium, sine cuiusquam iniuria fieri debet. nu. 18. f. 232  
Priuilegium recipiendum fructuum concessum cruce signatis non durat ultra triennium. nu. 11. f. 218  
Et quid si clericus interim moreretur. ibid. remiss.  
Priuilegium concessum accusatori in iudicijs, reo etiam concessum videtur, vt aequalitas seruetur. nu. 608. f. 120  
Probata symonia per vicium testem, & infamiam, vel aliam praesumptionem, debet statim ille contra quem probatum fuit, prohiberi ne sacra ministret; & ibi quid postea agendum sit, si vel probatum fuerit, vel non. nu. 9. f. 172  
Probare plene dicitur, qui per duos testes omni exceptione maiores probat. nu. 23. f. 168  
Quod tamen Cyn. falsum credit. Cuius opin. com. reprobat.  
Probatio bonae famae sequens, licet tollat potestatem inquirendi super veritate criminum, non tollit tamen purgationis indictionem. nu. 64. f. 73  
Probatio bonae famae, confundit probationem male famae, si omnia sunt paria. nu. 62. f. 73  
Probatio bonae famae confundit probationem contrariam ceteris paribus. nu. 597. f. 119  
Probatio furoris, & probatio sanae mentis si concurrant, quae praevalet. remissiuè. nu. 41. f. 258  
Probatio inducta ad vnum effectum, alium effectum operari non debet. nu. 286. f. 100  
Probatio obscura non releuat probantem. nu. 175. vers. In contrarium. f. 264  
Probatio per iuramentum quandoq; admittitur, propter difficultatem probationis. nu. 24. f. 71  
Probatio eorum quae in animo sunt, admittitur per iuramentum. nu. 28. f. 169  
Probatio Rei ita debet esse priuilegiata, sicut Actoris. 609. f. 120  
Probatio, iudici fieri debet. nu. 477. f. 110  
Probationes plures imperfectae, an simul iungantur, & commissae tur ad faciendam plenam probationem. nu. 580. f. 117  
Probationes non sunt perimendae, sed dilataendae. num. 200. f. 96. & nu. 575. f. 116  
Probationes in criminalibus debent esse luce clariores. nu. 2. f. 75. nu. 621. & 635. f. 121. & nu. 14. f. 168. nu. 1058. f. 149  
Probationes si sint hinc inde pares, debet is obtinere, cuius probationibus iuncta est fama. nu. 2. f. 120  
Probationes ubi sunt omnino contrariae, tam respectu loci, quam temporis; standum est testibus magis idoneis. nume. 53. f. 72. & nu. 594. f. 119  
Et attendendum est dignitas, & fama, verisimilitudo, numerus, qualitas actoris, & rei, & quae praefertur, & quid si vna excedit aliam. ibi. late. f. 119  
Probationum timore, quando quis dicatur confiteri. nu. 11. f. 174  
Probationis magis verisimilis qualitas, praefertur qualitati, etiam respectu numeri. nu. 57. f. 72  
Processus plurius delegatorum ad indaganda, & referenda crimina an sit credendum. nu. 4. Et ibi quod non. f. 167  
Processus, si specialiter inquiritur contra aliquem, & generaliter contra omnes auxiliatores, & mandatores, valet. nu. 887. f. 135  
Processus, habitus super veritate criminum, non precedente inquisitione super infamia, an valeat. nu. 39. f. 72. & nu. 636. f. 121  
Processus habitus coram inferiore, in causa delegata a Papa, est ipso iure nullus. nu. 2. f. 66  
Proclamatio ad libertatem, & potestas manumittendi, respectu eius qui manumittitur differunt. nu. 10. f. 208  
Procurans aliquem capi per officialem, occasione alicuius delicti, propter quod certum erat illum non debere condemnari ad mortem, vel membri mutilationem non efficitur irregularis, licet iudex illum puniat poena mortis, vel mutilationis. nume. 252. f. 268  
Procuratio debetur ab ecclesijs, qui sunt in ciuitate. nu. 5. f. 174  
Procuratio pro reconciliatione, an debeatur. nu. 3. f. 174  
Procuratio pro consecratione ecclesiae, praeter officium visitationis, licite debetur, & potest exigi. nu. 1. f. 174  
Procurator admittitur ad excipiendum de crimine. nu. 1. f. 53  
Procurator, an admittatur in delictis, ex quibus imponitur poena perpetui carceris. nu. 116. f. 38  
Procurator, an admittatur post conclusum in causa. nume. 218. fol. 47  
Procurator, an ad sententiam admittatur, & quod non, communis est conclusio. nu. 219. f. 47  
Procurator, an admittatur ad appellandum. nu. 220. f. 47  
Procurator, an admittatur ad executionem poenalem. nu. 221. f. 47  
Procurator, an admittatur ad petendam cancellationem banni. nu. 227. f. 47  
Procurator, an admittatur, quando agitur principaliter de nullitate sententiae condemnatoriae. nu. 228. Et quid quando ageretur per viam appellationis. ibid. f. 47

Procurator, an admitti debeat ad praestandum iuramentum calumniae. nu. 208. f. 47  
Procurator, an admittatur in delictis ex quibus imponitur poena arbitraria. nu. 82. f. 35  
Procurator, an admittatur in delictis ex quibus imponenda est poena alternatiua. nu. 83. f. 35  
Procurator, an admittatur ad concludendum in causa. nume. 213. fol. 47  
Procurator, an admittatur ad allegandas causas absentiae reiciti non comparentis. nu. 158. distinguit sub nu. 174. f. 47  
Procurator, an admittatur, ubi ob delictum imponitur poena priuationis omnium bonorum. nu. 68. f. 33  
Procurator, an admittatur extante statuto, quo cauetur, vt pro primo furto, quis decem soluat, pro secundo suspendatur, si quis fecerit vnum furtum alibi, & secundum in loco statuti. nu. 80. f. 35  
Procurator, an admittatur in causa ubi dubitatur, an imponi debeat poena corporalis, vel pecuniaria. nu. 90. f. 35  
Procurator, an admittatur nomine accusati, stante statuto, quod accusatus excipere, vel defendere non possit, nisi personaliter compareat. nu. 203. f. 46  
Quid autem si statutum disponat, qd bannito non reddatur ius, vel quid simile. nu. 204. f. 46  
Procurator, an admittatur ad respondendum positionibus. nume. 213. f. 47  
Procurator, an admittatur extante statuto, quo cauetur manum dextram, vel sinistram delinquenti amputari, si ipse nullam habeat. nu. 87. f. 35  
Procurator, an admittatur extante statuto, quo cauetur quod delinquens puniatur tali poena, vel alia, nec specificetur qualis. nu. 88. f. 35  
Procurator ad media causae criminalis, an admittatur. nu. 9. & nume. 212. f. 46  
Procurator, an admittatur ad contestandam litem. nu. 207. f. 46  
Procurator, an admittatur ad defensionem eius, contra quem inquiritur. nu. 348. f. 102  
Procurator, an admittatur in capitali causa ad opponendam exceptionem, quod accusator est bannitus, & quod interfectus est bannitus. nu. 191. f. 46  
Procurator, an admittatur ad proponendam exceptionem merè dilatoriam, vt puta, quod accusator non interfecit illum, de quo accusatur, vel qd mortuus erat ille; longè prius; & qd non, communitis est opi. & quomodo procedat. ibid. & nu. 182. f. 45  
Procurator, an admittatur, ubi ob crimen venit imponenda poena corporis afflictiua. nu. 73. f. 33  
Procurator, an, & quando admittatur respectu modi, & formae agendi. nu. 275. f. 51  
Et quid quando proceditur per viam accusationis. nu. 276. f. 51  
Quid si per viam inquisitionis. nu. 277. f. 51  
Quid si per viam exceptionis. nu. 280. f. 51  
Quid si per viam denuntiationis. nu. 282. f. 51  
Quid si per viam notorietatis. nu. 283. f. 51  
Procurator in causa criminali, an interuenire possit, quando ex forma statutorum poena pecuniaria imponitur delicto, pro quo de iure communi venit imponenda poena corporis afflictiua. nume. 69. f. 33  
Procurator, an indifferet tam ex parte rei, quam ex parte actoris admittatur, ubi venit imponenda poena relegationis. nu. 115. f. 38  
Procurator, an constitui possit ad proponendam exceptionem dilatoriam; & communis opinio est, qd sic, si opponatur in modum excusationis absentiae. nu. 181. f. 45  
Procurator, an constitui possit ad prosequendam exceptionem mixtam. nu. 184. f. 45  
Procurator, an per aliquod remedium interuenire possit, in delictis, propter quae imponitur poena amputationis manus, si non soluantur centum intra mensem. nu. 76. f. 34  
Procurator, an interuenire queat, ubi poena separationis thori imponenda veniat. nu. 130. f. 39  
Procurator, an interuenire possit in delictis, in quibus imponitur poena mixta. num. 74. Et exemplum poenae mixtae ibi ponitur. f. 74  
Procurator, an interuenire possit quando contumax habetur pro confesso. nu. 138. f. 41  
Procurator, an interuenire possit in interdito de libero homine exhibendo. nu. 61. f. 32  
Procurator, an interuenire valeat, ubi imponi debet poena priuationis, seu depositionis ab ordine. nu. 125. f. 39  
Procurator, an interuenire possit in casibus, in quibus mortuus damnari potest. nu. 148. f. 43  
Procurator, an pro absente in causa criminali admitti possit, nu. 131. f. 40

Procurator, an possit admitti in delictis, ex quibus imponitur poena, vt quis impunè possit offendi, vel quod non audiatur. nume. 122. f. 39
Procurator, an possit admitti in causa, ex qua venit imponenda poena infamiae. nu. 93. f. 96
Procurator, an possit admitti in causa criminali, in qua imponitur poena pecuniaria. nu. 50. f. 31
Procurator, an possit interuenire vbi proponenda est poena relegationis. nu. 100. f. 36
Procurator, an possit interuenire, vbi poena reuocationis in seruitutem imponi debet. nu. 98. f. 36
Procurator admittitur in causa criminali, quando imponitur poena corporis afflictiua ex eo, quod condemnatus non est soluendo. nu. 78. f. 34
Procurator ad media causae criminalis, an admittatur. num. 209. & nu. 212. f. 47
Procurator constitutus generaliter ad omnes causas, in civilibus tantum intelligitur constitutus. nu. 266. f. 50
Et an, & quando, possit excipere de crimine. nu. 267. ibid.
Procurator constitutus à pluribus admittitur, nec cogitur eligere cuius nomine agat. nu. 260. f. 98
Procurator communiter constituitur, quando non potest quis interere rebus suis. nu. 142. f. 42
Procurator filii, quando inquiritur ad eius vtilitatem, debet esse praesens. nu. 357. f. 103
Procurator in accusatione iniuriarum interuenire prohibetur. nu. 47. f. 31
Procurator in causa criminali indistinctè repellitur, tam in delicto publico, quam in priuato. nu. 39. f. 30
Procurator in causa litatus non satisfat de iudicato soluendo, licet satisfat de defendendo; & quod dolus malè aberit. sub nu. 35. f. 29
Procurator in crimine suspecti tutoris, an institui possit. num. 59. fol. 32
Procurator in causa criminali ex parte accusatoris interuenire potest. nu. 8. f. 22. & nu. 66. f. 33
Procurator in causa iniuriarum, quando criminaliter agitur, interuenire non potest. nu. 85. f. 134
Procurator in casibus, in quibus non admittitur, an etiam non admittatur, si reus praesens sit. nu. 141. f. 42
Procurator interueniens post litem contestatam damnari potest. nu. 133. f. 40
Procurator in criminalibus non admittitur. nu. 273. Fallit tamen in 39. casibus. vt ibidem. f. 50
Procurator in casibus in quibus non potest interuenire ad plenam defensionem; an saltem possit interuenire ad aliquem actum iudicalem. nu. 153. f. 43
Procurator in causa criminali admittitur ad allegandas legitimas causas consistentes in facto ob absentiam, & in iure propter perfonam accusatoris non legitimi. nu. 23. f. 28
Procurator non potest interuenire ad defensionem proditoris, vel alij condemnati ex statuto ipso iure, si ipsius petatur executio. nu. 226. f. 47
Procurator non potest iurare de calumnia sine speciali mandato. nu. 137. f. 41
Procurator non admittitur ad prosequendam causam criminalem. nu. 2. nu. 22. & 29. & seq. f. 28
Procurator non admittitur in causa criminali; & vbi agitur ad finem deponendi aliquem à dignitate. nu. 22. f. 28
Procurator non admittitur, quando persona domini esset legalior; & per eum posset melius veritas haberi. nu. 62. f. 32
Procurator non potest constitui ad vtilia tantum, & non ad iniutilia. nu. 104. f. 37
Procurator non admittitur, in omnibus casibus in quibus eadem poena imponitur per viam inquisitionis, quae imponeretur per viam accusationis. nu. 21. f. 74
Procurator potest interuenire in iudicio furti. nu. 95. f. 36
Procurator quando ex parte accusatoris in causa criminali interuenire possit. nu. 66. f. 33
Procurator, quando non admittitur, an saltem possit quis admitti ratione administrationis sibi competentis. nu. 245. f. 48
Procurator, qui in causa criminali non admittitur, potest à iudice ex officio repelli parte non opponente. nu. 8. f. 8
Procurator, quando non potest interuenire, si interuenierit, & non fuerit exceptum de impotentia, an admitti debeat; & ibi late distinguit. nu. 254. f. 49
Procurator qñ in crimine haeresis interuenire possit. nu. 140. f. 41
Procurator quare in causa criminali ex parte rei non admittatur; & redduntur rationes. nu. 29. f. 29
Procurator, quando ex parte accusatoris non admittatur in criminalibus, & plures assignantur rationes. nu. 36. f. 29
Procurator reuocatus pendente iudicio post reuocationem non auditur. nu. 6. f. 3

Procurator rei satisfare debet de iudicato soluendo. nume. 134. fol. 40
Procurator, si non admittatur in causa principali, nec etià admittitur in causa appellationis. nu. 113. f. 38
Procurator, vbi in causa criminali admittitur, an requiratur specialis le mandatum. nu. 265. f. 50
Procurator, vt rum admittatur ad producendum testes probatorios; & reprobatorios. nu. 214. f. 47
Procuratorem constituere in causa criminali in qua poena pecuniaria venit imponenda, nemo iniuitus cogitur. nume. 57. fol. 31
Procuratore repulso à plena defensione ob qualitatem causae, an ratione proprii interesse quis admittatur. nu. 229. Et ibi quod dominus pro seruo. Pater pro filio, maxime si ex forma statuti propter delictum filij deberet aliqua fieri executio in bonis patris, Abbas pro monacho; Episcopus pro clerico. Dominus pro vassallo. Et ciuitas pro ciue. Et vxor pro marito, & e contra. Et est communis omnium opin. nu. 236. Et consors pro consorte. nu. 238. Et an possit agere pro iniuria talibus illata. nu. 237. vbi de communj arteffatur. f. 48
Procuratorem non admitti ratione qualitatis causae, an procedat reo in carcere detento. nu. 143. f. 42
Procuratoris vsus ad prouisionem fuit inuentus. nu. 56. f. 32
Prodigalitas circa quae versetur; & ibi quid sit prodigus. nume. 9. f. 165
Prodigus bonis interdictus, an delinquendo in irregularitatem incidat. Quod sic, nu. 58. Fallit in delicto commissio in non faciendo. nu. 59. De quo tamen author dubitat. sub nu. 60. f. 60.
Prodigus, & pupillus doli capax equiparantur. nu. 60. f. 259
Prohibito aliquo, prohibentur omnia, quae sequuntur ex illo, quod procedit etiam in statutis exorbitantibus, & poenalibus. nu. 6. f. 222
Cui prohibentur sequentia, & praecedentia prohibita videntur. nu. 425. f. 106
Prohibitum si quid sit, & omnia, per quae ad illud deuenitur, prohibita censentur. nu. 6. f. 71
Prohibitum specialiter plus timetur, quam generaliter. num. 1. fol. 231
Proijciens aliquid in locum, per quem nullus transire consuevit, non tenetur proclamare. nu. 2. f. 276
Proijciens rem in mari, an praesumatur eam habuisse pro derelicto. nu. 30. f. 70
Promissio indiscreta, an contineat donationem. remis. nume. 12. in fin. f. 178
Promissio ante ordinationem, interueniente iuramento facta, & ordinatus non possit aliquid petere contra iuramentum praestitum, tale iuramentum potest seruari in ordinante verò secus, & ibi rationes. nu. 7. f. 196
Promittens sistere. P. in iudicio tali die sub poena: ille cui promissum est, probado promissionem, & lapsus diei, debet obtinere; nisi aduersarius probet adfessionem. nu. 78. f. 57
Promittens sub poena, vel iuramento soluere quid alicui intra certum tempus, an incidat in poenam, vel in periuurium, si illi effecto interim excommunicato, non soluit. nu. 13. f. 237
Et an excusetur in casu haeresis, si non soluit fisco. nu. 14.
Promotor, vel instigator inquisitionis, si deficiat in probatione, ad quid teneatur inquisito. nu. 1234. f. 160
Promotor, seu psecutor inquisitionis, an possit appellare. nu. 256. f. 99. & nu. 1135. f. 154
Et an habeat ius in processu.
Et an possit repelli per iudicem quocumque sibi placuerit. nu. 243.
Et si repulsus sit, an alius eius loco subrogari possit. nu. 258.
Et an citari debeat, si agatur de nullitate processus. remis. nu. 261. f. 60.
Promotores, & denuntiatores inquisitionis videntur esse principes in causa. nu. 20. f. 164
An autem in eadem possint testificari. ibid.
Promotores, & persecutores inquisitionis plures esse possunt. nume. 18. f. 164
Promouendus si confiteatur suum crimen, non debet ex hoc puniri, sed solum ab ordinis susceptione removeri. nu. 1014. f. 145
Pronuntiatio, an sit necessaria in criminalibus. nu. 1004. f. 145
Pronuntiatio vbiunque pendet aliquid à motu iudicis, an semper requiratur. nu. 943. f. 148
Pronuntiatio sola alicuius in Cardinalem, absq; eo, quod datur capellus, & an faciat eum Cardinalem. nu. 17. f. 219
Propelli quid; & quid eliminare. nu. 3. f. 171
Prorogationis iurisdictionis duo singularia notata digna. nu. 19. fol. 77
Proferre, & vulnerare differunt. nu. 3. f. 277
Pro-

Proterbia vulgaria, possunt loco iurium allegari. nu. 8. f. 213
Proverbium quid. nu. 9. f. 214
Prouincia quaelibet regulariter vnum Archiepiscopum, & x. Episcopos habere debet. nu. 2. f. 162
Prouisio generalis tantum debet operari quo ad genus, quantum specialis quo ad speciem. nu. 152. f. 93
Prouocans alicquem ad odium, siue in genere, siue in specie, propter quod sequitur est homicidium, an teneatur poena eadem, qua principalis; an mitiori. nu. 4. vers. sexto not. f. 247
Proximus pubertati quando dicitur mascululus, vel femina. nume. 47. f. 258
Publica, & communis vtilitas praeferrri debet priuatae. num. 230. fol. 97
Publica crimina regulariter non infamant, nisi per sententiam. nu. 18. f. 178
Publicatio processus, an sit de substantia in causa ciuili. nu. 1082. & quid in criminali; & ibi quae sit communis opin. f. 149
Publicatio, & renuntiatio sunt duo extrema praecedentia viam producendi testes. nu. 14. f. 69
Publicatio attestatorum, quando non obstat iudici inquirenti ex mero suo officio. nu. 1084. f. 150
Publica vtilitatis interest, vt delicta puniantur. nu. 12. f. 176
Publice, aduerbij, quae sit praestantior significatio. nu. 550. & nu. 555. vbi plene. & vnde deriuetur. nu. 552. f. 114
Publici, dictionis etimologia. nu. 44. f. 30
Pudor subrogatur quandoq; loco poenae, & est condecens poena delecti, & quando. nu. 15. f. 69
Puella si sit nobilis, vel notabilis, vir verò plebeius, valet donatio, quia non dicitur facta temerarie, sed remuneratiue. nume. 19. f. 173
Puer à matre alendus est, vsque ad triennium. nu. 6. vers. vide. tur. f. 243
Puer quando capax doli dicitur. nu. 46. f. 258
Pueri, infantes, & furiosi, & mente capti, non dicuntur crimè committere. nu. 10. f. 1
Pugna iudiciaria fit inter duos, actorem scilicet, & reum. num. 2. fol. 280
Puniri, quis debet in ea prouincia, in qua deliquit. nu. 123. f. 92
Puniri non debet quis duplici poena ex eodem delicto. num. 16. fol. 234
Puniendus est quis in eo, in quo delinquit. nume. 26. f. 74. & nume. 7. f. 239
Pupillus doli capax, an propter homicidium eius negligentia commissum, veluti, quia delictum prohibere potuit, & non prohibuit, in irregularitatem incurrat. nu. 49. f. 258
Pupillus regulariter stipulari non potest. Fallit tamen in stipulatione reum pupilli saluum fore, si facti potest. nu. 1044. f. 148
Pupillus succedens tutori, vel maior curator in administratione, teneatur stare locutioni factae per eos. nu. 44. f. 200
Purgare se non posse dubitans, qua cautela vti debeat. num. 20. fol. 234
Purgatio an propter solam suspensionem haeresis, indici possit. nu. 475. Quid in inquisitione, & a. ijs criminibus. ibid. f. 199
Purgatio, à quibuscuq; praecesserit infamia, infamato indicanda est, secundum omnes. nu. 1237. f. 161
Purgatio canonica indicitur propter infamiam. nu. 1110. f. 152
Purgatio indicitur contra infamatum, licet in inquisitione nihil contra eum probatum sit. nu. 11. f. 71
Purgatio iudicis officio indicitur. nu. 12. f. 78
Purgatio non habet locum, quando delictum est verè probatum. nu. 118. f. 59
Purgatio canonica est arbitraria. nu. 29. f. 169
Purgatio vulgaris est illicita. nu. 2. f. 280
Purgatio indicitur ex sola suspensione haeresis, in qua deficiens, punitur vt conuictus. nu. 10. f. 228
Purgatio quandoq; indicitur ad tollendam infamiam facti. nume. 238. f. 161
Purgationes sunt arbitrariae. nu. 7. f. 75. & nu. 7. f. 281
Pythagoricorum opinio quae. nu. 10. Et ibi teprobatur. nu. 167 f. 167

Quantitas magna, vel parua, quae dicatur, arbitrio iudicis relinquatur. nu. 304. f. 101
Quasi dictio, improprietatis nota. nu. 11. f. 201
Quae de nouo emergunt, nouo indigent auxilio. nu. 2. f. 3
Quae in animo conuincunt, per proprium iuramentum probantur. nu. 39. f. 70
Quaelibet causa etiam colorata excusat a dolo, & per consequens a praesumpta calumnia. nu. 18. f. 168
Quaerendum non est saepius, de eiusdem hominis delicto. num. 58. fol. 55
Questioni in genere formatae certum responsum dari non potest. nu. 2. f. 180
Qui de proximo cingendus est, pro cincto habetur. num. 1153. fol. 155
Qui declarat, nil noui facere dicitur. nu. 67. f. 64
Quis non debet peccare, vt infans habeat vitam aeternam. nu. 26. fol. 173
Quicquid agunt homines, intentio iudicat omnes; quomodo inteligen. nu. 9. f. 191
Quicquid, verbum, est vniuersale. nu. 3. f. 300
Qui omne dicit, nihil excludit. sub nu. 103. f. 87
Quod directe fieri non potest; indirecte quoq; prohibetur. nu. 4. Et ibi multa in materia exempla. f. 170
Quod à pluribus quaeritur, facilius inuenitur. num. 1118. & ideò Imperator consilia sapientum quaerit, & Papa prioris dicta. fol. 153
Quod vna via prohibetur, ex alia via concedi debet. num. 251. & nu. 340. f. 110
Quod principaliter agitur attendi debet. nu. 188. f. 45

R

Rapiens rem sacram, etiam in loco sacro, non est excommunicatus ipso facto. nu. 3. f. 298
Rapina quid, & in quibus committitur. nu. 2. f. 288
Rapuisse, verbo, quid contineatur. ibid.
Rapta potest contrahere ex libera voluntate cum rapitore, nisi aliud obstat. nu. 2. f. 293
Raptor decedens, si non restituit, vel de restituendo cauit, carere debet ecclesiastica sepultura. nu. 1. & nu. 16. f. 290
Raptor non manifestus, non denegatur ecclesiastica sepultura. nu. 9. f. 290
Raptoris definitio. nu. 1. f. 288
Raptus de iure ciuili committitur etiam cum sponsa de futuro; lecus de iure canonico. sub nu. 1. f. 192
Raptus quot modis accipitur. nu. 5. f. 288
Raptus quando proprie committi dicitur. nu. 1. f. 292
Raptus, illicite violentum in virginem. nu. 6. f. 282
Rati habitio retrotrahitur, & mandato equiparatur. nu. 361. f. 273
Rati habitio etiam in poenalibus retrotrahitur. nu. 15. f. 213
Rati habitio, semper adhibetur post actum. nu. 360. f. 272
Ratum habens violentam manus iniectionem in clericum, non incidit in excommunicationem; nisi facta fuerit eius nomine iniectione. nu. 363. f. 273
Ratio legis consideranda. nu. 8. f. 246
Ad rationem ponere; quid sit. sub nu. 9. f. 20
Ratio diuersitatis quare potius praestet iuramentum fidelitatis, quam Homagij. nu. 9. Et iuramentum fidelitatis praestatur potius dignitati, quam personae. nu. 10. f. 177
Rebaptizatus, & rebaptizans scienter, qua poena puniuntur. nume. 7. f. 241
Recedens, & appellans; an sit citandus ad sententiam. nu. 38. f. 77
Receptans haereticos ad sepulturam, qua poena puniuntur. nume. 6. f. 227
Receptatores, & fautores haereticorum, pari poena puniuntur. nu. 1. f. 227
Recipiens pecuniam à subiecto, ob negationem faciendam, vel iudicium faciendam tenetur. l. lul. repetun. & ex edicto de calumniatoriibus. nu. 419. f. 106
Reconciliatio ecclesiae quomodo fit. nu. 2. f. 285
Reconuictio, an habeat locum in causa inquisitionis. nu. 1164. f. 156
Rector cautus quid facere habeat, ne teneatur ostendere iamam in quistit. nu. 43. f. 72. & nu. 642. f. 122
Aduocatus vero in quistit, qd facere habeat p defensione rei. ibid.
Rector quando vices suas alteri committere potest. nu. 4. f. 197
Rector ecclesiae, an consuetudine cessante potuit exigere aliquid p benedictionibus nubentiu, vel pro exeqjs mortuoru. nu. 6. f. 183
Et quid iuris si vigeat consuetudo. nu. 7. & ibi distinguitur.
Rector ecclesiae seu platus solus potest solemnitate aliter no seruata, locationes, seu redditus, aut tractus venditiones ad tempus no modicum facere. nu. 102. vers. Et subijcit poitea. f. 309
Rectores prouinciarum possunt cognoscere de criminalibus causis Mar. Soc. Par. j. c. 117 illu-

illustrium. nu. 170. Et ad quid ibid. f. 84  
 Rectoris in ecclesia institutio est quid spirituale. nu. 2. f. 194  
 Recusatio Cardinalis de facili non admittitur. nu. 15. f. 77  
 Redhibitoria, & quanto minoris actiones, quæ, & quando his agendum sit. nu. 30. f. 156  
 Redimi possunt Christiani etiam durante guerra ab infidelibus. nu. 4. f. 212  
 Reges, & Principes quando admittantur ad excipiendum contra clericum. nu. 15. f. 17  
 Reges, & Principes quando possunt habere ius in electione episcopi. nu. 7. f. 174  
 Regula, & argumentum corrumpit data instantia; dummodò casus sit similis instantiæ. nu. 2. in fi. f. 246  
 Regula illa, quæ remedium ordinarium facit cessare extraordinarium, quomodo intelligatur. nu. 1168. f. 156  
 Regulam strictiorem volens intrare, facit est, quæ petat licentiam a superiore, & si non obtineat. nu. 17. f. 212  
 Contra regularem, talis admittitur, qui non admitteretur contra secularem. nu. 27. f. 189  
 Regulares facilius remouentur ab administratione, quam seculares. nu. 25. f. 74. nu. 53. f. 88. & nu. 9. f. 184  
 Regulares maiorem obedientiam præstare debent, cum abdicauerint a se velle, & nolle. nu. 16. f. 179  
 Regularium tria specialia. nu. 53. & nu. seq. f. 88  
 Regularium hereticis fauentium, credentium, & eorum defensorum, quæ sit pena. nu. 50. f. 235  
 Regula iuris, vt plurimum degenerant, in odium furum. nu. 16. fol. 290  
 Regula in materia irregularitatis traduntur. nu. 134. & 135. f. 261  
 Irregulares sunt quicumque ad ordines, vel honores sine dispensatione promoueri non possunt. nu. 1. f. 261  
 Ineligibilis quicumque irregularis est. nu. 2. f. 262  
 Irregulares sunt omnes, qui promoueri impediuntur. nu. 3.  
 Promoti omnes, qui eiciuntur, irregulares sunt. nu. 4.  
 Deponendi omnes, irregulares sunt. nu. 5.  
 Ordinis executionem non habentes post peractam pœnitentiã. nu. 6. & nu. 136. f. 60.  
 Rei appellatio generalis est. nu. 490. f. 110  
 Reipublicæ interest ne subditi iniuste vexentur. nu. 21. f. 15  
 Reipublicæ interest, ne nocens absoluitur, & innocens condemnatur. nu. 257. f. 49  
 Reipublicæ interest, bonos habere subditos. nu. 136. f. 93  
 Et quæ atrocitas crimina puniantur, & quæ ciuitas malis hominibus purgetur. nu. 390. f. 151  
 Reipublicæ interest subiectos conseruari, ne gladio pereant. nume. 169. f. 44  
 Relapsus in hæresim, an, & quando audiendus non est. num. 11. & nu. 29. f. 229  
 Relaxatio torti nõ reperit culpabilis, qualiter fiat. nu. 1109. f. 152  
 Relegatio suspensioni comparatur. nu. 931. f. 139  
 Relegationis pœna quæ sit. nu. 102. f. 37  
 Relegatus ciuitatem, & bona retinet. nu. 111. f. 38  
 Regentes, dictio, iteratiua. nu. 8. f. 163  
 Religio suadenda non est ei, de cuius incontinentia timetur, sed potius matrimonium. nu. 5. f. 242  
 Religionis ingressus est quid spirituale, & pro eo nil temporale accipi debet. nu. 2. f. 172  
 An religiosi, quibus sunt concessæ ecclesiæ ad vsum, concedendo omnes fructus, possunt recipere annuam pensionem; & ibi quod sit. nu. 8. f. 172  
 Religiosi præcio recepti, vnã cum recipientibus de monasterio expelluntur. Et in arctioribus monasterijs ad pœnitentiam peragendam detraduntur. Si verò recepti fuerint ante concilium, ad aliud monasterium eiusdem ordinis deputantur; dummodò multitudo non sit in causa, quia tunc renuntiat prima receptione, remanent in eodem, & de nouo debent recipi. nu. 1. f. 193  
 Religiosi, nec alij clerici possunt ire ad prædicandum sine licentia sui superioris, & Sed. Apostolicæ. Paganis. Et quare. nume. 13. & 19. f. 212  
 Religiosus si est in studio de consensu superioris potest facere electionem. nu. 4. in fin. f. 295  
 Religiosus dimittens habitum efficitur apostata religionis. nu. 1. fol. 242  
 Religiosus in veste proprietatem habet. nu. 4. f. 251  
 Religiosus transiens ad aliam religionem, etiam sine licentia, non est apostata; & quare. nu. 6. f. 242  
 Rem alienam repertiens, si nõ reperit, ad quem pertineat, an possit illam licite retinere, & quid sibi agendum sit. nu. 31. f. 70  
 Remedium vnde vi ad recuperandam possessionem, an competat spoliati primo, quem tu postea ex interuallo spoliasti. nu. 12. fol. 288

Remissio in delictis, an de necessitate, an vero de vrbantate fideda sit. sub nu. 15. remiss. f. 290  
 Remissio rei, an hodie fiat, quando ipse appellat a sententia criminali. nu. 1156. f. 155  
 Remissionis delinquentis remedium, quare sit inuentum. nu. 1242. fol. 92  
 Remissionis scriptura debet fieri sigillata. nu. 16. f. 165  
 Remittere est donare. nu. 7. f. 102  
 Remotus a Monasterio quod per symoniam acceptauerat, in aliud Monasterium arctius debet deuidi, & si arctius non inuenitur, in equali eiusdem ordinis pœnitentiam agat. nume. 4. fol. 184  
 Renuntians præbendæ, quam fuerat per symoniam ignoranter adeptus, si postea de nouo assumatur ad eam, an potest ex prima receptione habere. nu. 1. f. 181  
 Renuntiatio, per quam quis perderet vitam, vel statum, non valet. nu. 1055. f. 148  
 Renuntiatio iurium in causa criminali, an valeat. num. 217. fol. 47  
 Et quid facere habeat iudex, vt talis renuntiatio teneat. ibid. f. eod.  
 Reo, an liceat fugere e carceribus remiss. nu. 183. in fin. f. 265  
 Reo comparenti in causa criminali induciæ ad deliberandam dandæ sunt. nu. 28. f. 24  
 Reorum est fugere. nu. 38. f. 30. & nu. 174. f. 44  
 Reus, an possit renuntiare termino defensorio. nu. 1054. f. 148  
 Reus condemnatus, si decedat intra tempus appellandi, quid agendum sit. nu. 1138. f. 154  
 Reus condemnatus, licet properet mori, tamen quis admittitur pœnitentiã, etiam sine mandato. nu. 163. f. 44  
 Reus data testium contrarietate, absolendus est. nu. 10. versi Nec oblit. f. 249  
 Reus non debet esse melioris conditionis, quam actor in probationibus. nu. 81. f. 57  
 Reus absolutus propter illegitimitatem accusatoris, potest iterum accusari. nu. 4. f. 16  
 Reus si potest facere defensiones, & non facit, an iudex possit illas facere. nu. 1089. f. 150  
 Reus vnus criminis, omnium factus est reus. nu. 600. f. 120  
 Reus si non probat innocentiam suam, habetur pro conuicto. nu. 19. f. 78  
 Reus si confiteretur adhibita tortura, non potest propter talem confessionem damnari, sed oportet, vt sponte in ea perseueret. nume. 1102. f. 151  
 Et quid tali in casu facere habeat cautus iudex. ibi. latè.  
 Reus verisimiliter fidelis, diligentius, & accuratius defendit suam causam propriam, quam procurator alienam. nu. 32. f. 29  
 Reus citatus ad petitionem illegitimi accusatoris, an comparere teneatur. nu. 26. f. 5  
 Reparare dicitur, qui non immutat formam pristinam rei. nume. 4. f. 208  
 Replicatio, tua non interest, contra quem excipientem opponi debet; & an post litem contestatam, opponi possit, nu. 65. f. 56  
 Replicatio fornicationis, obstat excipienti de fornicatione. nume. 10. f. 285  
 Reprehensio quotuplex. nu. 10. f. 232  
 Reprehensionis charitativæ ordo seruandus a prelato. num. 31. fol. 88  
 Repulsus ab excipiendo, ex eo, quod exceptio non adaptatur ad viam intentatam, admittitur per viam agendi, si de exceptione non fuit cognitum. nu. 8. f. 88  
 Requiere, & discutere inter se differunt. nu. 1. f. 7  
 Res de facili ad suam naturam reuertitur. nu. 16. & nu. 188. f. 95. & nu. 16. f. 228  
 Res inter alios acta, alteri non nocet. sub nu. 9. f. 285  
 Res quæ seruando seruari non possunt, non veniunt in generali prohibitione. nu. 36. f. 166  
 Res semel extincta, nunquam reuiuiscit. nu. 5. f. 237  
 Rescripta debent habere tempus datæ. nu. 78. f. 220  
 Rescripti Apostolici facta ante insinuationem licet valeant, non tamen valet quæ post insinuationem sunt. nu. 32. f. 77  
 Rescriptum male impetrans, regulariter condemnandus est in expensis. nu. 64. f. 56  
 Responso dubia interpretatur pro respondente. nume. 1010. fol. 145  
 Responso ambiguitatem omnem tollere debet. nu. 3. f. 280  
 Responso intelligitur congruere præcedenti interrogationi, & ab ea determinationem recipit. nu. 547. f. 114  
 Responso ad inquisitionem, accusationem, vel positionem contententem vnum principaliter, & aliud demonstratiuè, ad principaliter contenta, facta tantum intelligitur. nu. 980. f. 143  
 Respublica, & pupillus æquiparantur. nu. 1045. f. 148

Restitui licet incepta male ablata, cui ex iuris dispositione facultas conce datur. nu. 32. f. 216  
 Restituendum, quomodo distribuendum, data paritate necessitatum, quibus restituendum, si restituendum omnibus non sufficit. nu. 42. f. 216  
 Quid data paritate eorum in quibus est facienda distributio. nu. 46. f. 60  
 Restituere, an possit facere simplex sacerdos contentem sibi illi- cita, ac incerta extorsisse. num. 21. num. 24. num. 26. & nu. me. 28. f. 216  
 Restitutio ablatorum vbi fienda. nu. 10. f. 289  
 Restitutio male ablatorum est de casibus reseruatis episcopo. nu. me. 20. & nu. 24. f. 216  
 Restitutio, an nec ne possit fieri per eum, qui tenetur restituere. nu. 25. & nu. 29. f. 216  
 Restitutio incerturam, quæ fieri debet inter pauperes, potest fieri per ipsum obligatum; nec episcopus potest eum compellere, vt ipse sit distributor. nu. 8. versi. Et etiam in alio. f. 247  
 Restitutio in integrum est necessaria ad retractationem sententiarum contra præsentem. nu. 124. f. 67  
 Restitutio, quo ad integram pœnitentiam, non sufficit raptori. nu. 6. f. 247  
 Reuocatio, an sit defensio; & an confessio si sit iurata, possit vt erronea reuocari remissive. nu. 1008. f. 145  
 Reuocatio simplex in mandato de occidendo sufficit; & quæ sit ratio; & cur non idem de consilio, suasionem, & suggestionem. nume. 317. f. 271  
 Rex Angliæ habitus in omnibus ecclesijs sui Regni, est dominus, licet in aliquibus non sit actus, & exercitio. nu. 16. f. 174  
 Rex in lege Mosaiica ex tribu Iudæ eligebatur; Sacerdotes verò ex tribu Leui. sub nu. 6. f. 205  
 Rex, qui in suo regno vendicat sibi ius imperiale; an possit decernere, quod instrumentum in aliquibus falsum, valeat, in eo, quod veritatem continet. nu. 29. f. 226  
 Rex illustris proprie dicitur; & quandoq; datur etiam Imperatori, improprie tamen, tale epithetum. nu. 2. ibid. & nu. 5. f. 222  
 Rigor iuris vnde defendatur; & quare inuentus. nu. 16. f. 278  
 Roboam Salomonis filius, cur regnum perdidit. nume. 1119. fol. 153  
 Roma est communis prin. sub nu. 21. post princ. f. 60.  
 Romæ quot sint excommunicati, attende. nu. 4. f. 175  
 Romanorum decem Principum filij, fuerunt alio, pro adiscendo transmissi. sub nu. 4. f. 204  
 Romanorum tres Horatij, cum tribus Curiatij ex parte Albanorum duellum inierunt. nu. 1. in fi. f. 280  
 Possus Florentinus commendatur. nu. 85. f. 90  
 Rubrica dicitur de textu, & probat. nu. 2. f. 1  
 Rubricæ Decreti non probant. nu. 3. f. 1  
 Rubricæ Sexti, Clem. & Authen. non sunt continuandæ. nume. 7. f. 1  
 Rubrica negatiuè concepta, & habens sensum perfectum potest si- cut nigrum allegari ad decisionem. nu. 2. f. 297  
 Rubor, maxima est pars pœnitentiæ. nu. 3. f. 242  
 Rumor, & fama præcedens excusat ab omni præsumpta calumnia accusatorem. nu. 375. f. 104  
 Rustici dicuntur de populo. nu. 21. f. 17

Sabbatiz dux fuit electus in Sum. Pont. & vocatus Foelix quintus huius nominis. nu. 9. f. 76  
 Sacerdos celebrans, an possit absque quæ fiat irregularis, occidere aggressorẽ suum se defendendo. nu. 185  
 Et an possit incontinentem ad altare accedere, & officium pericere. nu. 186. f. 265  
 Sacerdos detegere potest peccatorem sibi confessum in pœnitentiã, consentiente peccatore. nu. 2. f. 180  
 Sacerdos, ea quæ in confessione audiuit, nullo pacto propalare debet: et si iurasset dicere veritatem; & ibi quæ sit ratio. nu. 254. f. 272  
 Sacerdos excoicatus, vel suspensus simpliciter ab ordinibus suis, ministrando in ordine Acolitatus, irregularis efficitur. nu. 127. f. 261  
 Secus si solum esset ad administrationem missarum suspensus. nu. seq. f. 60.  
 Sacerdos imponens pœnitentiam minorem debito, an sit tutus a peccato. nu. 14. f. 170  
 Sacerdos in penitentia imponenda, circumstantias augentes, vel minuentes peccati, considerare debet; & quæ sint. nu. 1. f. 247  
 Sacerdos interficiens aliquem sua defendendo, non debet ita grauiter puniri, sicut si sine defensione occidisset; & efficitur irregularis. nu. 11. f. 246  
 Et quid quando aliter mortem euadere non potest. ibid.  
 Sacerdos non debet reuolare vt tellis, quod vt Deus in foro pœni-

tentiali audit. nu. 140. f. 68  
 Sacerdos potest pœnitentiã pœnitentiam alienare; & Papa potest in totum remittere. nu. 62. f. 219  
 Sacerdos pro sacramentis præstandis suis parochianis nihil potest percipere. nu. 2. f. 182  
 Sacerdos prægnans, aut lactans pœnitentiam abstinente iniungere non debet. nu. 7. f. 243  
 Sacerdos quilibet in extremo vite pœnitentiam absolueret potest; licet absolutio ad Papam pertineret. sub nu. 3. f. 292  
 Sacerdos qui aliunde venit ad exequias faciendas, vel sacramenta præstanda potest recipere aliquid non ratione præmij, sed contemplatione laboris præstiti in exhibenda præsentia sua; & ibi perhiscendo. nu. 11. f. 183  
 Sacerdos sepeliens aliquem in cæmeterio, in quo certus sit aliquos excommunicatos esse sepultos, an incurrat in irregularitatem. nu. 115. f. 261  
 Secus si cæmeterium ab homine esset interdictum. nu. 116. f. 232  
 Sacerdos simplex, an possit facere restituere sibi contentem illi- ta, ac incerta extorsisse. nu. 21. 24. 26. & 28. f. 216  
 Sacerdotem vendens an symoniam committat. nu. 31. f. 197  
 Sacerdotes inferiores, an habeant potestatem ligandi, & soluendi. nu. 5. f. 205  
 Sacerdotes in lege Mosaiica ex tribu Leui solummodo creabatur. Ex tribu verò Iudæ Reges. ibid. f. 205  
 Sacerdotes debent esse scientes valde, maxime si animarum curam habeant. nu. 6. versi. sexto. f. 232  
 Sacerdotes, qui deposuerunt contra Sufannam, Danielis iudicio tanquam falsarij damnati fuerunt, & lapidibus intercepti. nu. 583. f. 117  
 Sacerdotes, qui currunt ad diuitem vsurarium mortuum, pauperem verò vilipendunt, reprehenduntur. nu. 3. f. 198  
 Sacerdotes illud euangelij, si peccauerit in te frater tuus, debent implere. nu. 10. f. 186  
 Sacerdotes propter ordinis excellentiam, & officij dignitatem, Dij appellantur. nu. 8. f. 233  
 Sacerdoti, an liceat locare operas suas ad diuina officia. remissive. nu. 5. f. 193  
 Sacramenta ignoranter ab hæretico recepta, an conferant sacramenti essentiam. nu. 34. f. 226  
 Sacramenta, quæ possunt recipi a symoniacis, suspensis, excommunicatis, vel depositis. nu. 19. & nu. 23. f. 191  
 Sacramenta sunt liberè conferenda. Ordinarius tamen potest cogere vt obseruentur laudabiles consuetudines. num. 1. & nume. 8. f. 194  
 Sacramenta vnde. nu. 4. f. 179  
 Sacratas dicitur is, qui in ordine sacro constitutus est. nu. 5. f. 168  
 Sacrilegium, pecularis, & plagium quid. nu. 12. f. 294  
 Sacrilegos nuptiarum gladio ferire oportet. nu. 19. f. 285  
 Sagittarius, & balistarum contra christianos est excommunicatus. nu. 1. f. 281  
 Salarium si non existat, vel præbendæ, quæ magistris possit assignari, an, & quando & ex quibus ecclesijs, ac beneficijs sibi debeatur prouideri. nu. 32. & nu. 34. f. 204  
 Saltem, dictionis natura. nu. 603. f. 105  
 Samaritani vnde dicti. nu. 18. f. 205  
 Sanguinem, & si non licet edere diebus ieiuniorum, attamen licet ona, & lac; & si sint ex sanguine. nu. 6. f. 209  
 Sarraceni qui sint, dicuntur cœcolæ, & quare. nu. 11. & nu. 12. itè & pagani. nu. 13. & vnde. nu. 16. & nu. 17. f. 205  
 Sarraceni ad Christianos accedentes, si quis vendiderit ad eos asportari prohibita, tenetur eadem pœna, qua & asportantes. nu. 4. f. 208  
 Sarraceni asportans prohibita, an nec ne debeat habere animum nocendi Christianis. nu. 12. f. 208  
 Sarraceni Christiani deferentes merces prohibitas, vel in ipsarum nauibus nauigantes excommunicati sunt, bonis priuantur, & capientium efficiuntur serui. nu. 1. f. 208  
 Sarraceni deferentes arma, ferrum, & lignamina puniuntur triplici pena de iure canonico, de iure ciuili capite feriuntur, & bona eorum confiscantur. nu. 4. f. 208  
 Sarraceni, qui tempore guerræ subsidium præstant, vel cum eis commercium habent, excommunicati sunt. nu. 1. f. 213  
 Sarraceni quasuis merces, aut alio modo consilium durante bello inter eosdem præstantes, excommunicati sunt. nu. 2. Et quid facta pace. nu. 3. 5. 6. & 7. f. 213  
 Sarraceni tempore belli portantes prohibita; an duplici excommunicatione puniendi. nu. 8. f. 213  
 Sarracenos docentes construere naues, eadem pœna, qua & asportantes prohibita puniuntur. nu. 13. f. 208  
 Satisfactio quid. nu. 68. f. 219  
 Schachorum ludus clericis permittitur. nu. 4. f. 250  
 Mar. Soc. Par. j. c. iiii Scan-

Index

Scandalo cum nihil agendum. nu. 5. f. 275
Scandali euitandi gratia multa conceduntur, quæ alias non conceduntur. nu. 461. f. 109
Schedularum porrectione clam facta, quis non infamatur. nume. 7. f. 75
Scientia docibilis, homo docilis. nu. 13. f. 204
Scientia iuris civilis, & canonica est inæstimabilis. nu. 22. f. 203
Militia potest æstimari. f. 203
Scientia parit æternitatem, & perpetuitatem in hoc seculo. nume. 5. f. 204
Scientia, & si sit quid spirituale, attamen licite permittitur potest cum spirituali. nu. 21. f. 204
Scientia nobilissimum facit hominem. sub nu. 20. f. 203
Scientia habet in se pietatem. nu. 21. f. 204
Scientia pro patientia. nu. 4. f. 224
Scientia in facto proprio præsumitur. nu. 26. f. 58
Scire quid. nu. 3. f. 223
Schisma quid sit. nu. 1. f. 273
Schisma vnde dicatur. nu. 2. f. 237
Schisma, & hæresis differunt remiss. nu. 6. & sub num. seq. f. 238. & nu. 11. f. 223
Schisma, an sit grauius peccatum quàm hæresis, infidelitas, vel idolatria, vbi quod hæresis. nu. 10. f. 238
Fallit tamen, vt nu. 13. f. 238
Schismatici quot modis dicuntur. nu. 9. f. 238
Schismatici appellatione, venit schismaticus proprie, non large. nu. 1. f. 235
Schismatici proprie qui dicantur. nume. 4. & sub nu. 8. & nume. 9. f. 238
Schismaticorum gesta respectu spiritualium, & temporalium, an teneant latè distinguuntur. nu. 8. f. 239
Schismaticus largè hæreticus dicitur. nu. 9. f. 233
Schismaticus dicitur hæreticus; & quare. nu. 1. f. 238
Schismaticus regulariter non est excommunicatus, Alij contra. nu. 6. f. 338
Schismaticus confert ordinem, sed non executionem. nu. 4. f. 239
Schismaticus interdum grauius peccat, quam infidelis. nume. 13. fol. 228
Schismatis tempore qualiter quis credere debeat; & vni adherere. num. seq. nu. 12. f. 239
Scholares iuriste non debent conuersari cum laicis, vel medicis, & mechanicis; & quare. nu. 4. f. 209
Scholares nobiles, ac magnifici benè faciunt donare magistris suis. nu. 30. f. 204
Scholares debent, & domi, & in scholis dare operam literis. nume. 28. f. 205
Scholares per quinquennium, dum existunt in studio percipiunt fructus suarum præbendarum, & si absentes. sub nu. 1. f. 204
Scholares destinantes horas studio, & in visendis amassijs laudantur. nu. 17. f. 204
Scholares non intrantes, nec studentes non gaudent priuilegio scholarium. Quod intelligit, vt nu. 24. & nu. 26. f. 205
Scholares facientes castra, & numerantes regulas, non sunt scholarium priuilegijs honorandi. nu. 25. f. 205
Declarat, vt nu. 26. f. 205
Scholaris, an, & quando possit legere. nu. 13. f. 201
Scholaris disputaturus, præfertur illo in actu etiam Doctoribus. sub nu. 10. f. 202
Scholaris afferens se doctorem, an, & quando teneatur pœna falsi, nu. 14. f. 201
Scholaris legere non debet, nisi proficiat. nu. 5. f. 201
Scholaris non potest se obligare ad intrandum cum certo doctore. nu. 4. f. 201
Scholaris, si solus cum sola amassa sua reperitur, non præsumitur dicere pater noster. nu. 3. f. 284
Scholaris tempore approbationis reputatus habilis; si efficiatur in vtilis potest a doctoratu degradari. nu. 15. f. 201
Scholaris missus a prælato ad studijs, non potest in principio quinquennij percipere, vel vendere fructus totius quinquennij; & est communis opi. nu. 31. f. 205
Si tamen vendat, vel percipiat, an successor tali venditioni, stare teneatur. ibid. f. 205
Scholaris magis idoneus per Episcopum eligendus est, & ad studium mittendus. nu. 16. f. 206
Et paribus existentibus duobus, vel pluribus locus est gratificationi. nu. 17. in fin. f. 206
Scholaris transmissus ad studium, a prælato, si in scholis Theologie, & domi iuri canonico det operam, an perdat priuilegium. c. super specula. de magist. nu. 29. f. 205
Scholaris volens studere, debet esse docilis, subtilis ingenio, tenax memoria, & robusti corporis; & quare. nu. 2. f. 204
Scriniarius qui. nu. 2. f. 231

Scripturæ sigillatæ sigillo authentico magis creditur, quam instrumto. nu. 19. f. 165
Scriptura priuata si in parte continet debitum, & obligationem scribens, & in parte continet creditum, vel satisfactionem, & ea parte capitur, quæ continet debitum, & obligationem, & non pro alia. nu. 10. f. 69
Sæculi huius breuis est fructus, & futuri æterni supplicium. nume. 5. f. 180
Sedes Apostolica si vacat per priuationem Pape factam à concilio, noua electio ad quem pertineat. nu. 8. f. 76
Semiplena probatio, non est probatio; quia nullum, & in sufficiens æquiparatur. nu. 21. f. 168
Semisses vsuræ, quæ sint. nu. 15. f. 300
Semita tutor in dubijs eligenda. nu. 16. f. 286
Senatoris Senarum sententia memoria digna, & factum memorabile. nu. 1103. f. 151
Senatus; & præfectus prætorio; an propter eorum prærogatiuam possint sententiam propriam diffinitiuam; & si validam corrigere. nu. 85. vers. Quarto fallit. f. 65
Seneca reprehendit Alexandrum, eo quod donasset ciuitatem pauperi. nu. 19. f. 178
Senesces sumunt annos Natiuitatis domini à Conceptione. nume. 791. f. 131
Senensis mandans delictum committi Florentiæ, perpetrato delicto, an Senis, vel Florentiæ puniri debeat. sub nu. 14. f. 289
Et quæ sit communis opinio. ibid.
Sensus inclusus, siue præsumptus ex alijs accidentibus, habetur per expressio. nu. 557. f. 114
Sententia alternatiua, an sustineatur. nu. 15. f. 7
Sententia, an possit ferri contra absentem in crimine capitali. nume. 132. & nu. seq. f. 40
Sententia à publico excommunicato lata, est nulla. nu. 208. f. 46
In sententia benignior sit interpretatio, sicut in vltimis voluntatibus. nu. 108. f. 66
Sententia capitalis lata ex confessione, vera, & expressa; non potest dari, nisi iure speciali. nu. 6. f. 9
Sententia contra mortuum, quomodo, & quibus in casibus ferenda. nu. 1130. f. 154
Sententia corporis afflictiva lapsis fatalibus non potest retractari, nisi à Principe ex speciali gratia. nu. 5. f. 9
Sententia debet esse certa saltè per relationem ad acta. nu. 12. f. 7
Sententia est referenda ad acta probatoria. nu. 11. f. 11
Sententia damnationis criminis hæresis, an extendatur ad filios filiorum. remissiuè. nu. 13. f. 231
Et quid in filijs illegitimis. nu. 14. remissiuè. ibid.
Sententia debet esse conformis libello, qualitercunque agatur. nu. 48. f. 88
Sententia diffinitiuata lata, expirat iudicis officium super accessorijs. nu. 128. f. 67
In sententia est exprimenda causa, quotiescunque per sententiam tertio, præter sententiantis voluntatem præiudicari possit. nume. 16. f. 76
Sententia, hoc modo concepta, absoluo T. a petitis, saluo iure iterum agendi, valet. nu. 119. f. 67
Sententia incerta, an teneat. nu. 14. f. 7
A sententia in causa inquisitionis lata, an possit appellari. nume. 1131. f. 154
Sententia incerta super principali ferri non potest, licet super accessorijs possit. nu. 62. f. 66
Sententia in causa beneficii lata transit in rem iudicatam, in prius iudicium succumbentis. nu. 122. f. 67
Sententia in qua iudex dicit pronuntio sic per talem legem, valet, licet ea lex non inueniatur, vel non probet. nu. 16. f. 7
Sententia illa, quam cõmuniter ferunt iudices malefactorum sub ista forma; videlicet, condemnamus in centum, & si condemnatio est facta in plus, vel minus, quam debeat ex forma statutorijs, illam reducimus ad debitam quãtitatẽ statutorum, an valet. nu. 95. f. 66
Et quid si sententia dicat, quia nobis constat delictum per te commissum esse, ideo si ex tali delicto tanta poena tibi debet imponi secundum formam statuti, eam tibi impono; an valet. nume. 94. f. 66
Sententia lata non publicè; sed in secretò, est ipso iure nulla. nume. 28. f. 226
Sententia lata contra ius scriptum est nulla. nu. 75. f. 65
A sententia lata in criminali si appelletur, & iudex ad quem confirmet, quis debet sententiam executioni mandare. num. 1154. fol. 155
Sententia lata contra ius litigatoris transit in rem iudicatam, si non appelletur. nu. 7. f. 165
Sententia lata vigore patrocinij factoris hæretici, an valet. nu. 3. vers. Vtrum autem. f. 232